

## TYÖLÄISILLE, TALONPOJILLE JA SOTILAILLE

Toverit! „Sosialistivallankumouksellisten” puolue, johon Kerenski kuuluu, kehottaa teitä „Delo Naroda” lehdessään (syyskuun 30 pnä) „*kärsimään loppuun asti*”.

„Täytyy kärsiä loppuun asti”, lehti kirjoittaa neuvoen jättämään vallan Kerenskin hallitukselle, neuvoen olemaan luovuttamatta valtaa työläisten ja sotilaiden edustajain Neuvostoille. Antaa Kerenskin nojata tilanherroihin, kapitalisteihin ja kulakkeihin; Neuvostot, jotka ovat suorittaneet vallankumouksen ja voittaneet kornilovilaiset kenraalit, „*kärsikööt loppuun asti*”, sanotaan meille. „*Kärsikööt*” pian kokoontuvaan Perustavaan kokoukseen asti.

Toverit! Katsokaa ympärillenne, mitä maaseudulla tapahtuu, mitä sotaväessä tapahtuu, niin näette, etteivät talonpojat ja sotamiehet jaksakaan kärsiä. *Talonpoikain kapina* leviää kautta Venäjän kuin vuolas virta, sillä talonpoikain maansaantia on tähän asti vitkutettu petoksella. Talonpojat eivät jaksakaan kärsiä. Kerenski lähettää *sotaväkeä* tukahduttamaan talonpoikain liikettä ja puolustamaan tilanherroja, Kerenski on taas salaa sopinut tilanherroja kannattavien kornilovilaisten kenraalien ja upseerien kanssa.

Työläiset kaupungeissa ja sotamiehet rintamalla eivät voi kärsiä sitä, että talonpoikain oikeutettua taistelua maasta tukahdutetaan sotavoimin.

Sen, mitä tapahtuu armeijassa rintamalla, lausui puolueen upseeri Dubasov koko Venäjän edessä: „Sotamiehet eivät enää lähde sotimaan”. Sotamiehet ovat näännyksissä, sotamiehet ovat paljasjaloin, sotamiehet näkevät nälkää, sotamiehet eivät halua taistella kapitalistien etujen

hyväksi, eivät halua „*kärsiä*” sitä, että heitä kestitään vain kauniilla sanoilla rauhasta, mutta todellisuudessa pitkitetään kuukausimäärin (niin kuin Kerenski pitkittää) *rauhantarjousta*, oikeudenmukaisen rauhan, ilman aluevaltauksia solmittavan rauhan tarjoamista *kaikille* sotaikäyville kansoille.

Toverit! Tietäkää, että Kerenski käy taas neuvotteluja kornilovilaisten kenraalien ja upseerien kanssa *sotajoukkojen lähettämisestä* työläisten ja sotilaiden edustajain *Neuvostoja vastaan, voidakseen olla antamatta valtaa* Neuvostoille! Kerenski „*ei missään tapauksessa alistu*” Neuvostoille, tunnustaa „*Delo Naroda*” lehti suoraan.

Menkää siis kaikki kasarmeihin, menkää kasakkaosastoihin, menkää työtätekevien luo ja tehkää kansalle selväksi *totuus*:

Jos Neuvostot saavat vallan, niin viimeistään lokakuun 25 päivänä (jos lokakuun 20 päivänä tulee Neuvostojen edustajakokous) *tarjotaan oikeudenmukaista rauhaa* kaikille sotaikäyville kansoille. Venäjällä tulee olemaan *työläisten ja talonpoikain hallitus*, se *tarjoaa heti, päivääkään hukkaamatta, oikeudenmukaista rauhaa kaikille sotaikäyville kansoille*. Silloin kansa saa tietää, kuka haluaa epäoikeutettua sotaa. Silloin kansa päättää asioista Perustavassa kokouksessa.

Jos Neuvostot saavat vallan, niin *tilanherrojen* maat julistetaan *heti koko kansan maaksi ja omaisuudeksi*.

Juuri sitä vastaan taistelevat Kerenski ja hänen hallituksensa, joka nojaa kulakkeihin, kapitalisteihin ja tilanherroihin!

Juuri heidän takiaan, heidän etujensa hyväksi teitä kehotetaan „*kärsimään loppuun asti*”!

Suostutteko te „*kärsimään*”, että Kerenski nujertaisi asevoimin talonpojat, jotka ovat nousseet kapinaan saadakseen maata?

Suostutteko te „*kärsimään*”, että sotaa pitkitettäisiin vielä, että lykättäisiin *rauhantarjousta*, että lykättäisiin niiden salaisten sopimusten purkamista, jotka entinen tsaari solmi Venäjän sekä Englannin ja Ranskan kapitalistien kanssa?

Toverit! Muistakaa, että Kerenski on jo kerran ennen petkuttanut kansaa lupaamalla kutsua koolle Perustavan kokouksen! Heinäkuun 8 päivänä hän lupasi juhlallisesti kutsua sen koolle syyskuun 17 päiväksi ja *petkutti kansaa*. Toverit! Joka uskoo Kerenskin hallitusta, se on veljiensä — talonpoikain ja sotamiesten — pettjäjä!

Ei, kansa ei suostu kärsimään enää *yhtäkään päivää* lykkäyksiä! Ei voida kärsiä *yhtäkään päivää*, että talonpoikia nujerretaan asevoimin, että tuhannet ja taas tuhannet saavat surmansa sodassa, kun voidaan ja pitää viipymättä *tarjota oikeudenmukaista rauhaa*.

*Alas Kerenskin hallitus*, joka tekee kornilovilaisten tilanherrakenraalien kanssa lehmäkauppoja nujer- taakseen talonpojat, ampuakseen talonpoikia, pitkittääk- seen sotaa!

*Kaikki valta* työläisten ja sotilaiden edustajain Neuvostoille!

*Kirjoitettu lokakuun 1 ja 2  
(14 ja 15) pnä 1917*

*Julkaistu ensi kerran  
huhtikuun 23 pnä 1924  
„Pravda“ lehden 93. numerossa*

*Julkaistaan  
käsikirjoituksen mukaan*